四川省长宁县农业局文件
长农业〔2018〕78号
长宁县农业局
关于认真做好2018年农机购置中央补贴资金（第一批）报补结算有关工作的通知
各乡镇农技站：
按照长农业〔2017〕160号文件要求，结合目前全县农机购置补贴进展实际情况，经我局研究决定，立即开展全县2018年农机购置中央补贴资金（第一批）报补结算工作，现将有关工作事项通知如下：
一、结算范围
凡于2018年6月19日18点前，在2017年系统里录入购机者申请报补信息且未结算的数据全部统一纳入2018年第一批结算，其结算按照长农业〔2017〕160号文件有关规定程序执行。
二、结算时间进度计划安排
（一）各乡镇农技站务必于2018年6月27日将2017年系统中处于“待申请结算”状态的数据统一打包结算为2018年第一批并导出，导出后再准确录入购机者本人一卡通账号、开户行、电话号码等信息，形成完整的《四川省2018年度补贴机具结算明细表（第一批）》；
（二）各乡镇农技站务必于2018年6月29日前将《四川省2018年度补贴机具结算明细表（第一批）》纸质资料一式二份经农技站负责人和乡镇人民政府分管领导签署审核审查意见并加盖乡镇农技站和乡镇人民政府公章后，派专人上报到县农业局农机化股，同时携带移动硬盘报送电子版。农机化股联系人：胡文秀，电话：4620281。注意：为保护购机者个人身份信息，防止信息泄密，电子版结算明细表不得通过互联网、邮箱、微信等媒体传送！
（三）县农业局将于2018年7月2日-7月4日会同财政部门开展抽查核查工作。抽查核查后形成的《长宁县2018年度享受农机购置补贴的农户信息表（第一批）》经公示无异议后进入补贴资金审核审批程序，通过审批后直接兑付中央补贴资金到购机者本人的一卡通或银行账户。
三、工作纪律要求

（一）各乡镇农技站务必要高度重视农机购置中央补贴资金结算工作，严格审核购机农户提交的申请报补资料和核实真实购机，严格执行农机购置补贴有关政策纪律和落实廉政风险防控机制，确保中央补贴资金安全兑付。
    （二）各乡镇农技站将本通知在乡镇政务公开栏中进行张贴公告，广泛宣传第一批结算信息，切实维护农户的合法利益。
    （三）各乡镇农技站按照有关要求深入经销网点以及村社广泛宣传，督促农户将购机的报补申请资料及时交到当地农技站办理补贴手续，确保购机者的合理利益。
长宁县农业局
                                   2018年5月29日
长宁县农业局办公室                      2018年5月29日印发

- 4 -
- 5 -